

## GÖRGÜ ZABIT VARAKASI

3.5.1971 Günü saatli-15 sıralarında Unkapanı T.C.Ziraat Bankası Şubesi'ne saatli tehtidiyle 57.158.lira paranın dört sanık tarafından gaspedilerek bankada odacı-bekçi Tahsin Yaman'ın sanıklar tarafından tabanca ile başında süratle yaralanması ve yine vezneder Hasan Saygılı'nın tabanca kurşunu ile kalçasından yaralanması hadisesiyle alakalı olarak olay yerinde görgü yapmak için gelindi.

Bankaya giriş kapısından girildiğinde hemen solda cam bölmeden banka müdürünün odası ~~alanı~~ ve yine sol tarafta senetler, havale, ticari mevduat ve tasarruf servislerinin bulunduğu birbirine bitişik bankanın derinliğine doğru sıralanmış bankoların olduğu görüldü. Sonda bulunan tasarruf bankasının karşısında camlı bölmeden vezne olduğu görüldü. Veznenin arkasında muhasebe masasının bulunduğu ve yukarıda tarif edilen bankolardan senetler servisinin arkasında muhaberat masası ve bu masa ile arasında 70.cm. mesafede bulunan 2.ek bir masa olduğu ayrıca bu masayı takip eden 3 adet çalışma masasının da bulunduğu tespit edildi. Kapıdan girişe nazaran yukarıda izah olunduğu gibi hemen solda bulunan banka müdürünün odasına bitişik ve derinliğine konan bankolardan havale servisinin arkasına isabet eden muhabere masası ile yardımcı masa arasında başından vurulduğu anlaşılan odacı Tahsin Yaman'ın o sırada hemen yanında sandalyede oturduğunu söyleyen Odacı Kadın Zeliha Seçen, bu hususda görgü sırasında bilgileri vererek "Tahsin Yaman'ın ayakta dururken soyguncular için "ay yine mi geldiler" diyerek elindeki bordroyu yüzüne kapadığı sırada soygunculardan havale Bankası önünde duran çenesine mendil bağlı şahsın bir eliyle yüzüne mendili çekip kapattığı sırada odacı Tahsin Yaman'ın başına bir el ateş etti Tahsin Yaman hemen yere yığıldı" dedi.

Verilen izahata göre havale bankosu arkasında vurulan odacı Tahsin Yaman'ın bankodan arkadaki duvara olan ikibuçuk metre mesafenin tam ortasında iken ayakta başından vurulduğu yerin baş hizasında Tahsin ile duvara birbuçuk metre kadar uzaklıkta duvara saplı bir kurşun deliği görüldü. Bu kurşun deliğinin yer zemininden mesafesi bir metre 71 cm. olarak ölçülerek anlaşıldı. Hemen bu kurşun deliğinin 25cm. sağında ve 25 cm. yukarısında 2. bir kurşun deliğinin izinin sıvada olduğu görüldü. Sıvadaki birinci delikte görgüye gelinmeden önce bankada vazifeli polis memurlarından Kahraman Erol tarafından çıkarılmış bir adet mermi çekirdeği olduğu söylenerek bu çekirdek polis memuru Kahraman Erol'a zapt edildi. Odacı Tahsin Yaman'ın vurulup düştüğü yerde birikmiş çok miktarda tahminen birbuçuk litre kan olduğu görüldü.

Ayrıca kapı girişinden itibaren 2 metre kadar ilerde müdürlük kapısının hemen önünde tavanda arasında 50cm. mesafe bulunan yanyana iki kurşun deliği tesbit edildi. Bu deliklerden 2.5 m. kadar ilerde yine tavanda kurşun isabetini dolaylı bir siva döküklüğü görüldü. Veznenin içinde sol taraftaki duvarda yerd bir metre kadar yükseklikte sıvada bir kurşun izi, kasanın yan ve üst kısmında randa iki kurşun izi ve veznenin karşısında yerdən iki metre kadar yükseklikte duvarda bir kurşun izi daha olduğu görülmüştür.

Bunlardan başka sanıkların olay mahallinden süratle kaçarken banka kapısından hemen çıkışta kapının üst duvarına, tavan kısmında bir adet kurşun deliği ile yine sanıkların dışardan ateş ettikleri sırada banka müdürünün camı da üzerindeki odası camı sol üst köşesinde kurşun deliği, yine aynı camın altına nişeridi üzerinde bir adet kurşun izinin olduğu görüldü. Başkaca yerlerde ve duvarlarda mermi çekirdeği ve kovana rastlanmadı. Ancak olay yerine ilk gelen görevlilerin bir miktar boş kovana topladıkları anlaşılacakla iş bu görgü zaptı olay yeri olan bankada tanzim olunarak okundu altı imza edildi. 3. Mayıs 1971

M.Şb.Ks.1 Komiser M.Şb.Ks.1 Komiser M.Şb.Ks.1 Polis Memuru Odacı Kadın  
Recep YILDIRIM Haluk SARIOĞLU Kahraman EROL Zeliha SEÇEN